[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 889 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um abrigo no ponto de ônibus da rua Lateral, antes o comércio CeresAgro, no bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

O local é o retorno dos ônibus que entram no bairro, e não existe o abrigo para os usuários. Faz necessário o pedido para melhor conforto e segurança de todos que utilizam o ponto de ônibus.

Sala das Sessões, 1 de Setembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Setembro de 2015
)